
UCHWAŁA NR XI/102/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Mycielin 

Na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Mycielin 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu pożarniczego i/lub umundurowania dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Słuszkowie. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Kaliskiego na 2025 rok w wysokości 16.000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E695E8A1-E32B-4C74-9EFE-039E8FA0867A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XI/102/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Mycielin 

Stosownie do art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) powiaty, związki i stowarzyszenia powiatów mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona 
pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej lub pomoc 
rzeczowa. 

W związku z powyższym, niniejszą uchwałą Rada Powiatu Kaliskiego postanawia udzielić pomocy 
finansowej w kwocie 16.000,00 zł Gminie Mycielin na dofinansowanie zakupu sprzętu pożarniczego i/lub 
umundurowania dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Słuszkowie. 

Zatem, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E695E8A1-E32B-4C74-9EFE-039E8FA0867A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/102/2025 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


